

Intervento urgente e indifferibile di disalveo del torrente Montitaz nella vallata di Val Ferret in loc. Montitaz Superiore, in Comune di Courmayeur, a seguito del debris flow in data 16/07/2024.

codice articolo	descrizione articolo	u.m.	quantità	prezzo unitario	importo
M00.A00.002	Operaio specializzato III livello	ora	100.00	€ 39.79	€ 3,979.00
M00.A00.003	Operaio qualificato II livello	ora		€ 36.98	€ -
M00.A00.004	Operaio comune I livello	ora		€ 33.60	€ -
subtotale MANODOPERA ECONOMIE					€ 3,979.00
N00.A25.200	Nolo autocarro portata utile oltre i 160 quintali e fino a 200 quintali	ora	140.00	€ 101.58	€ 14,221.20
N00.A25.300	Nolo autocarro portata utile oltre i 200 quintali e fino a 300 quintali	ora		€ 107.83	€ -
N00.C40.050	Nolo motocompressore d'aria produzione fino a 5000 lt/min	ora		€ 23.82	€ -
N00.E52.018	Nolo miniescavatore cingolato semovente peso operativo fino a 20 qli	ora		€ 60.00	€ -
N00.E52.095	Nolo miniescavatore cingolato semovente peso operativo da 76 a 100 qli	ora		€ 78.43	€ -
N00.E53.150	Nolo escavatore cingolato semovente peso operativo da 96 a 150 qli	ora		€ 91.14	€ -
N00.E53.240	Nolo escavatore cingolato semovente peso operativo da 191 a 240 qli	ora	100.00	€ 114.94	€ 11,494.00
N00.E53.300	Nolo escavatore cingolato semovente peso operativo da 241 a 300 qli	ora		€ 143.03	€ -
N00.E53.370	Nolo escavatore cingolato semovente peso operativo da 316 a 357 qli	ora		€ 148.43	€ -
N00.M60.000	Nolo motosega cilindrata 76 cc, potenza 5,4 kW, barra 63 cm	ora		€ 10.25	€ -
N00.P15.200	Nolo pala gommata o cingolata snodata peso operativo da 101 a 150 qli	ora		€ 97.14	€ -
VNP.000.001	Onere di discarica pattuito per conferimento definitivo di materiale d'alveo	ora	3000.00	€ 5.00	€ 15,000.00
subtotale NOLI ECONOMIE					€ 40,715.20
P08.C32.350	CLS RCK 35	NR		€ 136.62	€ -
subtotale MATERIALI					€ -
S04.A10.003	Scavo di sbancamento a sezione aperta per quantitativi superiori a 1.000 mc	mc		€ 7.67	€ -
S04.R10.010	Formazione di rilevato con materiale idoneo alla compattazione	mc		€ 4.57	€ -
S04.A90.000	Trasporto del materiale oltre 3 km in sola andata	mc x km		€ 0.55	€ -
S24.A10.010	Manufatti in ferro con particolarità a disegno	kg		€ 7.73	€ -
subtotale OPERE COMPIUTE					€ -
T01.D20.010	Servizi igienici (primo mese)	n		€ 249.88	€ -
T01.D20.020	Servizi igienici (mese successivo)	n		€ 200.74	€ -
T01.D30.010	Box di cantiere (primo mese)	n		€ 480.14	€ -
T01.D30.020	Box di cantiere (mese successivo)	n		€ 316.15	€ -
T01.E10.000	Recinzione provvisoria modulare	m		€ 6.48	€ -
T01.E30.000	Rete in polietilene	mq		€ 2.61	€ -
T01.E40.010	Fornitura, posa e noleggio di barriere tipo New Jersey in cls - per il primo mese	m		€ 32.50	€ -
T04.A10.010	Cartello triangolare lato 60 cm - primo mese	cad	8.00	€ 5.10	€ 40.80
T04.A20.010	Cartello circolare diametro 60 cm - primo mese	cad		€ 7.94	€ -
T04.E10.030	Estintore 9 kg (primo mese)	n	1.00	€ 5.34	€ 5.34
subtotale ONERI PER LA SICUREZZA					€ 46.14
-	Imprevisti e arrotondamenti	n	1.00	€ 259.66	
subtotale IMPREVISTI E ARROTONDAMENTI					€ 259.66

SOMMANO € 45,000.00

Quart, 18.07.2024

IL DIRETTORE DEI LAVORI
geom. Furio SARAVALLE



PIETRA DI MORGEX S.R.L.

PIETRA DI MORGEX S.R.L.
Loc. V...
347...
C.F. R. VA e P...
079